

Согласовано:
Зам. генерального директора по реализации
В.Б. Перхин

Зам. генерального директора по экономике
О.С. Гвоздкова

УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
АО " ЧФМК "

Е.Н. Коротков

ПРОТОКОЛ ЦЕН № 1/2019

на плиту древесностружечную, облицованную пленками на основе термореактивных полимеров,
форматом 2750x1830 мм (ГОСТ 32289-2013, СТО 00255094-068-2015)
(при оплате денежными средствами на расчетный счет предприятия)

Применять с 01 января 2019 г.

Ценовая группа	Декоры	Толщина, мм	Цена на сорт 1/1 P2, P1, руб./м2	
			без НДС	с НДС 20%
0	Фоновые: Белый фон, Светло-Серый, Бежевый (Шампань) Древесные: Венге Линуум	8, 10	195,83	235,00
		12, 16	191,67	230,00
		18	211,67	254,00
		22	236,67	284,00
		25	257,50	309,00
		32	386,67	464,00
1	Древесные: Бук Бавария светлый 109, Венге Аруба, Венге Цаво, Вишня Оксфорд, Дуб Атланта, Дуб выбеленный (Поненте), Дуб Сонома 001, Дуб Шамони Темный 002, Кронберг -New, Ноче Гварнери, Ноче Экко, Ольха Натуральная, Слива Валлис, Сосна Карелия	8, 10	199,16	238,99
		12, 16	195,00	234,00
		18	215,00	258,00
		22	240,00	288,00
		25	260,83	313,00
		32	390,00	468,00
2	Фоновые: Салатовый, Светло-синий, Серый темный, Черный Древесные: Бodega Белый 3180, Бук Натуральный, Винтерберг, Вяз Швейцарский светлый, Джара Госфорд, Дуб Кантербери, Дуб Млечный, Дуб Сонома Темный 004, Дуб Шамони Светлый, Карамель, Ноче Мария-Луиза, Никард, Сосна Скандинавия, Туя, Ясень Коимбра Светлый	8, 10	205,83	247,00
		12, 16	201,67	242,00
		18	221,67	266,00
		22	246,67	296,00
		25	267,50	321,00
		32	396,67	476,00
3	Фантазийные: Бетон Пайн Фоновые: Беж Камео, Белый-Супер, Капучино Древесные: Баунти, Бodega Темный 3179, Венге Светлый, Дуб Арденский, Дуб Бунратти-New, Дуб Паллада, Дуб Честерфилд светлый 003, Дуб Честерфилд темный 005, Махагон, Орех Шоколадный (Гепланкт), Сосна Лоредо, Таксония Белая, Таксония Медовая, Таксония Шоколадная (коричневая)-New, Ясень Анкор Белый-104, Ясень Анкор Светлый -106, Ясень Анкор Темный -105, Ясень Ориноко-New, Ясень Шимо Светлый, Ясень Шимо Темный, эксклюзив: Ясень Шимо Шоколадный-New	8, 10	209,99	251,99
		12, 16	205,83	247,00
		18	225,83	271,00
		22	250,83	301,00
		25	271,66	325,99
		32	400,83	481,00
4	Фоновые: Красный Фантазийные, эксклюзив: Метрополитан-New Металлики: Алюминий (ЮниМеталлик), Серебро, Титан Древесные: Трансильвания -New, эксклюзив: Дуб Тоскана, Ноче Дукале	8, 10	219,99	263,99
		12, 16	215,83	259,00
		18	235,83	283,00
		22	260,83	313,00
		25	281,66	337,99
		32	410,83	493,00
5	Фоновые: Желтый, Лайм, Оранжевый, Розовый эксклюзив: Амарант, Лазурь, Мандарин, Олива Фантазийные, эксклюзив: Фейри Тейл-New Металлик, эксклюзив: Белый Жемчуг, Зира Древесные, эксклюзив: Манхэттен, Дуб Тоскана Дымчатый	8, 10	234,99	281,99
		12, 16	230,83	277,00
		18	250,83	301,00
		22	275,83	331,00
		25	296,66	355,99
		32	425,83	511,00
		38	461,66	553,99

Примечания:

1. Цена плиты включает стоимость упаковки на автотранспорт (за исключением расходов на оборудование ж/д вагонов и контейнеров).
2. Цены определены на условиях отгрузки со склада в г. Череповец.
3. Бумага производства Interprint, Schattdecor, Impress, Suddekor.
4. На 2-й сорт (ТУ) скидка 10%, на сорт 1/2 (ГОСТ) скидка 8%.
5. По согласованию с заказчиком возможно изготовление других декоров и толщин.

Плита-основа: ДСП - группа P2, сорт 1, мелкоструктурная, класс эмиссии E-0.5!

Облицовка: двухсторонняя. Фактура поверхности: **поры дерева, шагрень, гладкая матовая, вулдайн**. Степень блеска: матовая.



АО " ЧФМК" Вологодская обл. ул.Проезжая д.4
тел./факс (8202) 29-74-55, 29-79-77, 29-93-05, E-MAIL: ldsp@cfmk.ru, marketing@cfmk.ru
www.cfmk.ru